
21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1800-77-237123.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1800-77-237123 Вентиляционное оборудование

11.07.2018 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «СТРОЙКОМПЛЕКС» – Рейтинг 0%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7714549705


21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1800-77-237123.html

2

Предмет договора

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права Единица
измерения

Коли-
чество

009G7021 GBC 10S Шаровой клапан, 3/8"   (25 шт/уп.) шт 20,000

009G7023 GBC 16S Шаровой клапан, 5/8"/16 мм   (25 шт/уп.) шт 74,000

009G7025 GBC 22S Шаровой клапан, 7/8"/22 мм   (25 шт/уп.) шт 55,000

009G7027 GBC 35S Клапан шаровый 3/8 / 35 мм шт 46,000

009G7033 GBC 28S Клапан шаровый 28 мм. шт 43,000

011L1103 NS 4-08 Гайка накидная, 1/2" шт 12,000

011L1135 NS 4-06 Гайка накидная, 3/8" шт 36,000

020-1018 NRV 16S Клапан обратный 16мм шт 80,000

020-1020 NRV 22S  Клапан обратный  7/8 /22мм шт 61,000

020-1025 NRV 28S Обратный клапан 28мм шт 12,000

020-1039 Обратный клапан прямоточный 1/2 (NRVH 12S) шт 1,000

023U5381 DCR 48-DA Сердечник твердый антикислотный (8шт/уп) шт 15,000

023U7251 DCR 0487S Фильтр-осушитель  7/8 / 22 мм шт 4,000

023Z4504 DCL 033S Фильтр-осушитель, 3/8   (32 шт/уп.) шт 1,000

027H2043 Клапан сервоприводный ICS 25-15 SD, 7/8" 22 мм шт 8,000

032720 ВК25/3-PKZ0 Клемма шт 12,000

032720 ВК25/3-PKZ0 Клемма шт 4,000

068-2015  Т/ТЕ 2 № 02 Узел клапанный № 02 шт 2,000

068Z3403 TES 2 ТРВ (-40...+10°C, без MOP)   (20 шт/уп.) шт 2,000

084B4403 EKS 211 Датчик температуры NTC 1500 мм шт 1,000

084N1161 EKS 111 Датчик температуры РТС, 1500 мм шт 1,000

277004 DILM17-10 (230V50HZ) Контактор  18 A (1HO) шт 17,000

286604 PL6-C32/3 Выключатель автоматический шт 1,000

40.52.8.230.0000 Реле для печатного монтажа или розетки, 2CO 8A/230B AC шт 1,000

5001A Отвод медный 90° однораструбный D 18   (10/200) шт 20,000

5001A Отвод медный 90° однораструбный D 28   (10/100) шт 32,000

5002A Отвод медный 90° двухраструбный D 18   (10/300) шт 24,000

5002A Отвод медный 90° двухраструбный D 28   (10/100) шт 24,000

5002A Отвод медный 90° двухраструбный D 35   (1/60) шт 3,000

512645 Хомут для труб FGRS M8/M10 12-14 шт 120,000

512646 Хомут для труб FGRS M8/M10 15-19 шт 75,000

512647 Хомут для труб FGRS M8/M10 20-24 шт 30,000

512648 Хомут для труб FGRS M8/M10 25-30 шт 45,000

5130R Тройник медный переходной 22х18х18мм (10/250) шт 6,000

5240 Переходник медный двухраструбный 42 х 35 (1/100) шт 10,000

537212 Хомут для труб FGRS M8 8-11 шт 3,000

801062 Катушка соленоидного клапана ASC3, 24В/50-60Гц шт 4,000

805133 Электронный регулятор уровня масла ОМ3-020 шт 2,000

8607336 Компрессор спиральный l ZB58 KCE-TFD-551 шт 10,000

94.04SMA Розетка с винтовыми клеммами  для 55.32, 55.34/85.02, 85.04 (синяя) шт 6,000

RB 5280 SQ Припой твердый 2Р г 150,000

Автомат защиты CTI 15 (4-6.3А) шт 8,000

Адаптер  под Rotalok OM0-CСE шт 2,000

Адаптер присоединительный СЕ шт 8,000

Анкер латунный MSA 8 упак 4,000

Болт оцинкованный DIN933, М8 х 16 мм шт 120,000

Болт оцинкованный DIN933, М8 х 60 мм кг 80,000

Вакуумный насос шт 1,000

Вентиль Rotalock FP-RV-1-010 шт 14,000

Вентиль Rotalock FP-RV-1-038 шт 10,000

Вентиль Rotalock FP-RV-114-034 шт 14,000

Вентиль Rotalock FP-RV-114-058 шт 64,000

Вентиль Rotalock FP-RV-114-078 шт 58,000

Вентиль Rotalock FP-RV-134-078 шт 20,000

Вентиль Rotalock FP-RV-134-118 шт 10,000

Вентиль Rotalock V09 1"-10мм (Iceage) шт 8,000

Вентиль терморегулирующий TES 2 (-40/+10) шт 6,000

Вентилятор WNK100/1 шт 2,000

Вентилятор WNK160/1 шт 2,000

Вентилятор YWF4E-300B шт 2,000

Вентилятор YWF6D-630H шт 2,000

Вентилятор осевой FN 050-VDK.4I.V7P1 шт 2,000

Весы электронные программируемые VES-50В шт 1,000

Виброфлекс 1/30 шт 63,000

Винт-шуруп STST 8*100 (100 шт) упак 2,000

Выключатель автоматический PL6-C10/1 шт 4,000

Выключатель автоматический PL6-C6/1 шт 6,000

Газ MAPP (Баллон 0,4 кг) бал 4,000

Газ MAPP PRO (фасовка 0,4 кг) бал 4,000

Гайка 1/2" 12мм шт 81,000

Гайка 1/4" 6мм шт 61,000

Гайка 3/8" 10мм шт 77,000

Гайка 5/8" 16мм шт 28,000

Гайка 8 DIN 934 кг 4,000

Герметик силиконовый 280 мл. шт 17,000

Датчик давления AKS 32R HP шт 2,000

Датчик давления PP11 2.0MT PVC KLR-0.5+11 BAR REL FE шт 2,000

Датчик температуры AKS11 шт 4,000

Двигатель вентилятора 16W (FMI) шт 1,000

Заглушка пайка 28мм шт 20,000

Заглушка пайка 35мм шт 45,000

Заслонка регулирующая ZRK 100 шт 10,000

Изоляция K-Flex 10x06 м 30,000

Изоляция K-Flex 13х15 м 579,000

Изоляция K-Flex 13х28 м 125,000

Изоляция K-Flex 13х35 м 32,000

Изоляция K-Flex 13х54 м 320,000

Изоляция K-Flex 15х13 м 2,000

Кабель ВВГ 3х1,5 м 340,000

Кабель ВВГ 3х2,5 м 65,000

Кабель ВВГ 4х1,5 м 40,000

Кабель ВВГ 5х1,5 м 305,000

Кассета сменная фильтрующая ЛС ФВ-200 (EU3) шт 4,000

Кассета сменная фильтрующая ЛС ФВ-250 (EU3) шт 16,000

Катушка  ASC 230 V/50-60 Hz OEM шт 8,000

Катушка Coil 12V/DC/IP67 20Вт шт 10,000

Катушка Coil 24V/DC/IP67 20Вт шт 12,000

Клапан EVR 3 шт 12,000

Клапан EVR 6 шт 12,000

Клапан Шредера с трубкой , 6 мм шт 21,000

Клемма универс. WAGO шт 19,000

Кнопка включения шт 7,000

Колпачок от клапана шредера шт 3,000

Комплект Контрол.испарит. ERC 211 шт 4,000

Компрессор  NEU2168GK шт 2,000

Компрессор Copeland ZB 15 KCE-TFD-551 шт 2,000

Компрессор Copeland ZB 48 KCE-TFD-591 шт 2,000

Компрессор LLZ013T4LQ9 шт 4,000

Компрессор NT2212GK шт 1,000

Компрессор NT6226GK шт 1,000

Конденсатор MPC53 шт 6,000

Конденсатор воздушный NCA.V.063QD(Y).21.BC.22ALB шт 4,000

Контактор модульный КМ25/40 AC/DC ИЭК шт 3,000

Контроллер EКC 202 шт 2,000

Контроллер IDPlus 974 RUS NTC  2 HP230V BZ шт 4,000

Контроллер произв-ти АК РС 551 шт 2,000

Корпус клапана EVR 10 16мм шт 8,000

Корпус фильтра DCR 04813 S шт 4,000

Лампа люминесцентная OSRAM шт 4,000

Лампа светодиодная шт 1,000

Лента самокл. K-flex ST Tape (3*50*15000 мм) шт 9,500

Масло Arctic 32  (фасовка 5л) л 5,000

Масло BITZER BSE 32 (Фасовка - канистра  1л) шт 28,000

Масло SUNISO SL 32 (1 л) шт 2,000

Маслоотделитель FP-OS-7 0-158 К1 шт 2,000

Муфта медная переходная 22х10мм шт 10,000

Муфта медная переходная 28х22мм шт 20,000

Муфта медная соединительная 28 мм шт 16,000

Муфта медная соединительная 8 мм шт 2,000

Отвод медный 45гр двухраструбный 28мм шт 20,000

Отвод медный 45гр двухраструбный 35мм шт 20,000

Отвод медный 45гр однораструбный 28мм шт 20,000

Отвод медный 45гр однораструбный 35мм шт 20,000

Отвод медный 90гр двухраструбный 22мм шт 20,000

Отвод медный 90гр двухраструбный 28мм шт 22,000

Отвод медный 90гр однораструбный 22мм шт 20,000

Отвод медный 90гр однораструбный 28мм шт 22,000

Переключатель на 2фикс. положения I-O 1з+1р AC-22 TDM шт 6,000

Переход 130x860/250 L 300 шт 25,000

Переход 132x860/250 L400 шт 30,000

Переход 250/125 шт 35,000

Переход 250/160 шт 35,000

Помпа дренажная шт 6,000

Прессостат 1/4 /6мм шт 6,000

Привод клапана GMA321.1E шт 6,000

Припой 15% г 415,400

Припой 2% г 1000,000

Припой 5% г 412,000

Провод ПВ3 1х1,5 м 6,000

Провод ПВС 3*0,75 м 160,000

Регулятор давления NRD 12 шт 6,000

Реле давления KP 15 (060-126566) шт 4,000

Реле давления KP 5 шт 6,000

Ресивер BC-LR-40,0 шт 2,000

Ресивер FP-LR-63 шт 5,000

Ресивер FP-LRH-70,0 шт 2,000

Ресивер FP-OR-8,0 шт 4,000

Светильник светодиодный  ASD шт 2,000

Смотровое стекло SGN 12S шт 2,000

Терморегулирующий вентиль TEB 2 шт 30,000

Терморегулирующий вентиль TS2 шт 10,000

Тройник медный 22мм шт 32,000

Тройник медный 28мм шт 38,000

Труба дюймовая медная 1/2" (12,7 мм) м 40,000

Труба дюймовая медная 1/4" (6,35 мм) м 40,000

Труба медная в бухтах Halcor D 10 (EN 12735), 15 м м 1,500

Труба медная в бухтах Halcor D 15 (EN 12735), 15 м м 1,000

Труба медная в бухтах Halcor D 6 (EN 12735), 15 м м 1,000

Труба медная неотож. 10х1мм м 60,000

Труба медная неотож. 12х1мм м 60,000

Труба медная неотож. 15х1мм м 80,000

Труба медная неотож. 18х1мм м 80,000

Труба медная неотож. 22х1мм м 120,000

Труба медная неотожженная Halcor D 12 (EN 12735), 5 м м 150,000

Труба медная неотожженная Halcor D 28 (EN 12735), 5 м м 183,000

Труба медная неотожженная Halcor D 35 (EN 12735), 5 м м 3,000

Труба медная отож. 15х1мм м 80,000

Труба медная отож. 18х1мм м 80,000

Труба медная отож. 22х1мм м 120,000

Трубка K-FLEX 13x15-2 ST (136 м/уп.) м 1,000

Трубка K-FLEX 13x28-2 ST (78 м/уп.) м 3,000

Трубка K-FLEX 13x35-2 ST (58 м/уп.) м 3,000

Трубка дренажная капиллярная м 3,000

ТЭН гибкий CSC2, 4 м (220В/160Вт) шт 4,000

ТЭН гибкий L 1m+1m шт 4,000

Узел клапанный 05 Т2 (068-2008) шт 2,000

Фильтр-осушитель SM 2-30 6/6 шт 6,000

Фреон R-410a (11,3кг) кг 49,600

Фреон REF 404а (10,9кг) кг 136,000

Хомут шт 40,000

Шпилька М8х1000 шт 80,000

Шток замка двери шт 1,000

Штуцер М3/8 х М3/8 SAE U2-6 для труб 3/8 шт 1,000

Штуцер сервисный с к/м тр.(CPS) AV6MB шт 12,000



21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1800-77-237123.html

3

Дата начала приема заявок 11.07.2018

Срок заключения договора 16.07.2018 — 17.07.2018

Дата окончания приема заявок 16.07.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 19.07.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры не должен находиться в процессе ликвидации; должно отсутствовать решение арбитражного суда о признании2.
Участника Конкурса банкротом и об открытии конкурсного производства; на имущество Участника Конкурса, в части существенной
для исполнения Договора, не должен быть наложен арест; экономическая деятельность Участника Конкурса не должна быть
приостановлена (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Участник процедуры не должен иметь недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты3.
бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный
налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в
соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о
признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых
превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за
последний отчетный период

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)4.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет5.

Скан копия Устава6.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа7.

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Документация:

ДляТендера.xlsx, 0.01Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=13262

Документация добавленная позже в ответах:

РыбаДоговораТендер.doc, 0.06Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=13286

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте!
Форма оплаты? Аванс 100%
Сроки поставки?
Адрес поставки?
Требования к документам?

ОТВЕТ:

Здравствуйте. Форма оплаты - пост оплата, в течение трех дней. Срок поставки - 14 календарных дней. Адрес поставки: г.
Томск, ул. Фрунзе 240а, стр. 11. Требуемые документы: счет, счет-фактура, накладная.

ВОПРОС:

Приложите пожалуйста рыбу договора поставки



21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1800-77-237123.html

4

ОТВЕТ:

Прикреплено
РыбаДоговораТендер.doc DOC, 0.06Mb

ВОПРОС:

Здравствуйте! Будет ли предоставлен ответ на ранее заданные вопросы.

ОТВЕТ:

Здравствуйте. Ответы предоставлены.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/download.html?file=13286

